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Trofeo MotoEstate 6° Prova

125 Sport Production

CLASSIFICA FINALE B

Ly

Vol
Aulodromo VARAND 2 375 ml

POS
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NP
NP
NP
NP
RIT

Esposta ore:

No

71
94
98
7
21
12
26
87
46
155
51
96
92
31
74
45

CONDUTTORE

ROCCA Marco

TOGN Roberto
MANGIAPIA Piero
LEONARDO Fabio
PINELLI Manuele
CALDART Davide
MUTTI Pierluigi
BARBERI Filippo
COSTA Roberto
GAGGINI Francesco
FORMENTI Gabriele
CASSANI Emanuele
PASQUINI Valerio
GHIRARDELLI Giovanni
GESMUNDO Luca
FATICHENTI Francesco

CLASSIFICATI

111
35
43
88

198

CAITERZI Antonio
MALCHIODI Marco
BAMBOZZI Jacopo
SIRI Angelo
GRAZIOTTI Giuseppe

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL C.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 04 - 05 ottobre 2003

NAZ TEAM

VALBORBERA

P. ZANINNI
CHIVASSO
SESTRESE
PERLA TIRRENO
CONEGLIANO
GRAND PRIX
VALLE IDICE
DUCALE
GENOVA
BIASSONO
N.FRONTIERE
DUCALE
DUCALE
GENOVA
MONTEPULCIANO

GIORGIO RIP
GRAN PRIX
DUCALE
S.MARGHERITA
FOLLONICA

ORA INIZIO ( 9:10)

MOTO

APRILIA
APRILIA
HONDA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
CAGIVA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA

GILERA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA

CATEGORIA

ELITE
JUNIOR
ELITE
ELITE
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR

ELITE
JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR

ORA FINE (

)

GIRI TEMPO

8°37.241
8'38.428
8'39.122
8'39.218
8'39.822
8'40.522
8'42.986
9°08.282
9'18.284
9'38.099
8'33.252
8'69.265
5'19.716
5'58.876
3'39.973
3'44.431

NNOOWARPROOTGOOOOIOIOILOLO1 01 Y

GIRO VELOCE

5° CALDART Davide
MIGLIOR GIRO 2003 Verdini

DISTACCO VEL GIRO VELOCE
82.650 Km/h 1'40.465 5
1.187 140.026 5
1.881 140.210 5
1.977 139.572 5
2.581 140.294 5
3.281 1'38.553 5
5.745 141.491 5
31.041 146.413 5
41.043 148.958 5
1'00.858 149513 5
1 GIRO 156.433 2

1 GIRO 2'09.560 3

2 GIRI 142269 3

2 GIRI 154117 3

3 GIRI 145.473 2

3 GIRI 146.902 2

1'17.529 110.294Km/h

1'38.553 86.757Km/h

REG-1.9.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti organizzazione a cura del MotoClub Ducale



